

แบบสรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน / งาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงอาคารเรียน-หอนอน 2
 สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยพยาบาลพระปกเกล้า จันทบุรี
 แบบเลขที่ เอกสารเลขที่ ก.43/พ.ค./58 จำนวน 9 แผ่น
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิทยาลัยพยาบาลพระปกเกล้า จันทบุรี
 ราคาค่าวัสดุ สำนักดัชนีเศรษฐกิจการค้า กระทรวงพาณิชย์ จังหวัดจันทบุรี ประจำเดือน มิถุนายน 2560
 บัญชีค่าแรงงาน / ดำเนินการ สำหรับถอดแบบคำนวณราคากลางงานก่อสร้าง ฉบับปรับปรุงเดือน ตุลาคม 2558
 แบบ ปร.4 และ ปร.5 ที่แนบ จำนวน 6 แผ่น
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
1	รวมราคาค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (รวม Factor แล้ว)	938,869.18	
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	938,869.18	
	ราคากลาง	938,800.00	
	ราคากลาง (แก้วสามหมื่นแปดพันแปดร้อยบาทถ้วน)		

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสุชาดา นัมวัฒนากุล)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

วิทยาลัยพยาบาลพระปกเกล้า จันทบุรี

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายแมน ศรีคงศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐรัฐ พิมติ)

สถาปนิกปฏิบัติการ

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดจันทบุรี

แบบสรุปค่าก่อสร้าง

กลุ่มงาน/งาน คณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง งานปรับปรุงอาคารเรียน-หอนอน 2
 สถานที่ก่อสร้าง วิทยาลัยพยาบาลพระปกเกล้า จันทบุรี
 แบบเลขที่ เอกสารเลขที่ ก.43/พ.ค./58 จำนวน 9 แผ่น
 หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง วิทยาลัยพยาบาลพระปกเกล้า จันทบุรี
 แบบ ปร. 4 ที่แนบ จำนวน 5 แผ่น
 ประมาณราคา เมื่อวันที่ 13 เดือน มิถุนายน พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับที่	รายการ	ค่างานต้นทุน	Factor	ค่าก่อสร้าง	หมายเหตุ
	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)				
1	งานหลังคา	270,160.00			
2	งานฝ้าเพดาน	179,930.00			
3	งานประตู - หน้าต่าง- อุปกรณ์	43,560.00			
4	งานทาสี - เบ็ดเตล็ด	107,594.00			
5	งานระบบไฟฟ้า	117,425.00			
	- เงื่อนไขการใช้ตาราง Factor F				
	- เงินล่วงหน้าจ่าย 0 %				
	- เงินประกันผลงานหัก 0 %				
	- ดอกเบี้ยเงินกู้ 6 %				
	- ภาษีมูลค่าเพิ่ม 7 %				
	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น	718,669.00	1.3064	938,869.18	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสุชาดา นิ่มวัฒนากุล)

พยาบาลวิชาชีพชำนาญการพิเศษ

วิทยาลัยพยาบาลพระปกเกล้า จันทบุรี

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายแมน ศรีคงศรี)

นายช่างโยธาชำนาญงาน

กองแบบแผน กรมสนับสนุนบริการสุขภาพ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นายณัฐริชต์ พิมพ์ดี)

สถาปนิกปฏิบัติการ

สำนักงานโยธาธิการและผังเมืองจังหวัดจันทบุรี

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานปรับปรุงอาคารเรียน-หอนอน 2

สถานที่ก่อสร้าง

วิทยาลัยพยาบาลพระปกเกล้า จันทบุรี

เอกสารเลขที่ ก.43/พ.ค./58 จำนวน 9 แผ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ฝ่ายอำนวยการ วิทยาลัยพยาบาลพระปกเกล้า จันทบุรี

ประมาณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 13 มิถุนายน พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
	ค่างานส่วนที่ 1 ค่างานต้นทุน (คำนวณในราคาทุน)								
	กลุ่มงานที่ 1								
1	งานหลังคา								
1.1	งานรื้อหลังคา ซ่อมแซมโครงหลังคาไม้ของเดิม (ประมาณ20%) พื้นที่ประมาณ 420 ตรม.	1.00	L.S.		-	11,800.00	11,800.00	11,800.00	
1.2	งานมุงหลังคา ไฟเบอร์ซีเมนต์หนา 5มม.	420.00	ตรม.	125.00	52,500.00	45.00	18,900.00	71,400.00	
1.3	หลังคามีวด้านบนพ่นฉนวนกันความร้อนชนิดเซรามิคโค้ดตั้งหนารวม ไม่น้อยกว่า 300 ไมครอน	420.00	ตรม.	200.000	84,000.00		-	84,000.00	
1.4	หลังคา ค.ส.ล. ทำกันซึม และกันความร้อนชนิดเซรามิคโค้ดตั้งหนารวม ไม่น้อยกว่า 1,000 ไมครอน	180.00	ตรม.	400.00	72,000.00		-	72,000.00	
1.5	หลังคา คสล.ปรับแต่งผิวด้วยปูนทราย	180.00	ตรม.	90.00	16,200.00	82.00	14,760.00	30,960.00	
	รวมงานหลังคา				224,700.00		45,460.00	270,160.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

งานปรับปรุงอาคารเรียน-หอนอน 2

วิทยาลัยพยาบาลพระปกเกล้า จันทบุรี

เอกสารเลขที่ ก.43/พ.ค./58 จำนวน 9 แผ่น

ฝ่ายอำนวยการ วิทยาลัยพยาบาลพระปกเกล้า จันทบุรี

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 13 มิถุนายน พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

[illegible]

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานปรับปรุงอาคารเรียน-หอนอน 2

สถานที่ก่อสร้าง

วิทยาลัยพยาบาลพระปกเกล้า จันทบุรี

เอกสารเลขที่ ก.43/พ.ค./58 จำนวน 9 แผ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ฝ่ายอำนวยการ วิทยาลัยพยาบาลพระปกเกล้า จันทบุรี

ประมาณราคากลางโดย

คณะ คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 13 มิถุนายน พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม ค่าวัสดุและแรงงาน	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน		
3	งานประตู่ - หน้าต่าง- อุปกรณ์								
3.1	ป1 บานลูกฟักกระจกใสกรอบอลูมิเนียม 2 (0.80x2.00 ม.) พร้อม อุปกรณ์บานเปิดแบบสองทาง มือจับกลอนและกุญแจฝักบาน	2.00	ชุด	9,500.00	19,000.00	950.00	1,900.00	20,900.00	
3.2	ป2 บานประตู่ไฟเบอร์หนา 35 มม. เคลือบโพลียูรีเทนข้างในทาสีดำ ชั้น2 และ3 พร้อม วงกบอลูมิเนียม+อุปกรณ์ประกอบ	2.00	ชุด	4,300.00	8,600.00	430.00	860.00	9,460.00	
3.3	ด้านข้างประตู่ให้เป็นผนัง+ช่องแสงติดตายเต็มช่องที่โถงบันไดหลัก ชั้น2 และ3 พร้อม วงกบอลูมิเนียม+อุปกรณ์ประกอบ	2.00	ชุด	6,000.00	12,000.00	600.00	1,200.00	13,200.00	
	รวมงานประตู่ - หน้าต่าง- อุปกรณ์				39,600.00		3,960.00	43,560.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานปรับปรุงอาคารเรียน-หอนอน 2

สถานที่ก่อสร้าง

วิทยาลัยพยาบาลพระปกเกล้า จันทบุรี

เอกสารเลขที่ ก.43/พ.ค./58 จำนวน 9 แผ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ฝ่ายอำนวยการ วิทยาลัยพยาบาลพระปกเกล้า จันทบุรี

ประมาณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 13 มิถุนายน พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
4	งานทาสี - เบ็ดเตล็ด								
4.1	งานทาสีส่วนที่ทำการปรับปรุง	620.00	ตรม.	42.00	26,040.00	30.00	18,600.00	44,640.00	
4.2	คอนกรีตปิกนบกบนหลังคา ทาสีเมนต์กันซึมชนิดยืดหยุ่น	11.00	ตรม.	200.00	2,200.00	50.00	550.00	2,750.00	
	ชนิดทาตามฝ้า/หลังคา				-		-	-	
4.3	ทาสีเมนต์กันซึมชนิดยืดหยุ่น บริเวณพื้นคานฝ้าราวตากผ้า	134.00	ตรม.	200.00	26,800.00	50.00	6,700.00	33,500.00	
	และด้านข้าง+ด้านบน ทั้ง 2 ด้าน				-		-	-	
4.4	รื้อพื้นกระเบื้องหน้าห้องน้ำชั้น 4 ที่หลุดร่อนออก พร้อมปูทับใหม่	13.00	ตรม.	300.00	3,900.00	208.00	2,704.00	6,604.00	
	(กระเบื้องชนิดหยาบขนาด 8 นิ้ว x 8 นิ้ว สีใกล้เคียงของเดิม				-		-	-	
4.5	ติดตั้งประตูเหล็กม้วนชนิดโปร่งทั้งบานขนาด 1.50 เมตร x 3.20 เมตร	1.00	ชุด	8,300.00	8,300.00		-	8,300.00	
4.6	ติดตั้งประตูเหล็กม้วนชนิดโปร่งครึ่งท่อนขนาด 2.30 เมตร x 3.20 เมตร	1.00	ชุด	11,800.00	11,800.00		-	11,800.00	
	รวมงานทาสี - เบ็ดเตล็ด				79,040.00		28,554.00	107,594.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

แบบแสดงรายการ ปริมาณงาน และราคา

ชื่อโครงการ/งานก่อสร้าง

งานปรับปรุงอาคารเรียน-หอนอน 2

สถานที่ก่อสร้าง

วิทยาลัยพยาบาลพระปกเกล้า จันทบุรี

เอกสารเลขที่ ก.43/พ.ค./58 จำนวน 9 แผ่น

หน่วยงานเจ้าของโครงการ/งานก่อสร้าง

ฝ่ายอำนวยการ วิทยาลัยพยาบาลพระปกเกล้า จันทบุรี

ประมาณราคากลางโดย

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

เมื่อวันที่ 13 มิถุนายน พ.ศ. 2560

หน่วย : บาท

ลำดับ	รายการ	จำนวน	หน่วย	ค่าวัสดุ		ค่าแรงงาน		รวม	หมายเหตุ
				ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ราคาต่อหน่วย	จำนวนเงิน	ค่าวัสดุและแรงงาน	
5	งานระบบไฟฟ้า								
5.1	งานร้อยคอมโพร้อม เต้ารับ สายไฟ และท่อร้อยสายไฟฟ้า อุปกรณ์ต่างๆ	1.00	L.S.		-	8,000.00	8,000.00	8,000.00	
5.2	ติดตั้งคอมไฟแบบตะแกรงอลูมิเนียมและอุปกรณ์ ความหนาไม่น้อยกว่า 0.6 มม.พร้อมสวิตซ์ แสงสีขาว ขนาด 2x36w (30x120 ซม.)	30.00	ชุด	1,440.00	43,200.00	150.00	4,500.00	47,700.00	
5.3	ติดตั้งคอมไฟแบบตะแกรงอลูมิเนียมและอุปกรณ์ ความหนาไม่น้อยกว่า 0.6 มม.พร้อมสวิตซ์ แสงสีขาว ขนาด 2x36w (60x60 ซม.)	15.00	ชุด	1,280.00	19,200.00	135.00	2,025.00	21,225.00	
5.4	สวิตซ์ไฟฟ้าทางเดียวฝังผนัง	45.00	ชุด	70.00	3,150.00	80.00	3,600.00	6,750.00	
5.5	เดินสายร้อยท่อ	45.00	จุด	600.00	27,000.00	150.00	6,750.00	33,750.00	
	รวมงานระบบไฟฟ้า				92,550.00		24,875.00	117,425.00	

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(ลงชื่อ).....กรรมการ